ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» июля 2015 г. № 484-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 13 сентября 2012 г. № 643-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 сентября 2012 г. № 643-па «О порядке ведения Реестра

административно-территориальных единиц Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области –

министра государственно-правового развития Магаданской области

Шуфер М.А.».

1.2. Пункт 2.1 Порядка ведения Реестра административно-

территориальных единиц Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

«2.1. Ведение Реестра обеспечивает министерство государственно-

правового развития Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                          В. Печеный